UCHWALA NR.,/124.1.495.| 2001

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia.... Q0. alhutse......... 2001 r.

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu realizacji dochodéw i wydatkéw budzetu

Wojewodztwa Lubuskiego na miesigce od lutego do czerwca 2001 roku.

Na podstawie art.29 ust 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach

publicznych ( Dz.U.Nr 155 poz 1014 z p6zn.zm.) uchwala sie co nastepuje :

§1

Przyjmuje sie harmonogram realizacji dochodoéw i wydatkéw budzetu Wojewoddztwa
Lubuskiego na miesigce od lutego do czerwca 2001 roku w podziale na dziaty
i rozdziaty klasyfikacji dochodow i wydatkéw wg zatgcznikéw nr 1 i 2.
§2
Za realizacje harmonogramu o ktérym mowa w § 1 odpowiedzialni sg dyrektorzy
departamentdw oraz kierownicy jednostek organizacyjnych.
§3
Wykonanie uchwaty powierza sie¢ Marszatkowi Wojewddztwa Lubuskiego.
§ 4
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia z mocg obowigzujgcg od 1 lutego 2001

roku.

MRSZALEK WOJEWCDETWA

2 oChensii



Zatacznik Nr 1 : _
Do uchwaty nr //30’/ 903/ 2001

Zarzadu Wojewddztwa

Lubuskiego
z dnia.. 30 . .. 2601 .

R ARty C AR A Joo

HARMONOGRAM RAZEM m-c Il m-c |l m-c IV m-c V m-c VI
w ziotych 5 m-cy

Dochody ogétem 2.841.250 548.917 548.917 548.917 645.582 548.917
Dziat 010
Rozdziat: 01008
- tytuty dochodow
§ 221 2.123.750 424,750 424.750 424.750 424.750 424.750
§ 651 717.500 124.167 124.167 124.167 220.832 124.167
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HARMONOGRAM RAZEM m-c Il m-c Il m-c IV m-c V m-c VI
w ziotych 5 m-cy
Dochody ogétem 20.835 4.167 4.167 4.167 4.167 4.167
Dziat 010
Rozdziat: 01009
- tytuly dochodow
§ 221 20.835 4.167 4167 4167 4167 4 167

YOJEWODZTWA
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HARMONOGRAM RAZEM m-c |l m-c Il m-c IV m-c V m-c VI
w ziotych 5 m-cy
Dochody ogdtem 5.875.000| 1.175.000( 1.175.000| 1.175.000 1.175.000 1.175.000
Dziat 600
Rozdziat: 60003
- tytulty dochodow
§ 223 5.875.000| 1.175.000| 1.175.000| 1.175.000 1.175.000 1.175.000




HARMONOGRAM RAZEM m-c |l m-c lll m-c [V m-c V m-c VI
w ziotych 5 m-cy

Dochody ogétem 58.833 3.766 23.766 23.767 3.767 3.767
Dziat 700
Rozdziat: 70005
- tytuly dochodow
§ 047 40.000 20.000 20.000
§ 075 18.833 3.766 3.766 3.767 3.767 3.767




HARMONOGRAM RAZEM m-c Il m-c Il m-c IV m-c V m-c VI

w zfotych 5 m-cy

Dochody ogétem 114.922 33.258 20.416 20.416 20.416 20.416
Dziat 710

Rozdziat: 71012

- tytuly dochodow

§ 083 45.835 9.167 9.167 9.167 9.167 9.167
§ 221 69.087 24.091 11.249 11.249 11.249 11.249
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HARMONOGRAM RAZEM m-c |l m-c lll m-c IV m-c V m-c VI
w ziotych 5 m-cy
Dochody ogétem 70.000 70.000
Dziat 710
Rozdziat: 71013
- tytuty dochodoéw
§ 221 70.000 70.000
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HARMONOGRAM RAZEM m-c |l m-c llI m-c [V m-c V m-c VI
w ztotych 5 m-cy
Dochody ogotem 18.335 3.667 3.667 3.667 3.667 3.667
Dziat 710
Rozdziat: 71014
- tytuly dochodow
§ 221 18.335 3.667 3.667 3.667 3.667 3.667




HARMONOGRAM RAZEM m-c |l m-c |l m-c IV m-c V m-c VI
w ziotych 5 m-cy
Dochody ogétem 21.040 4.208 4.208 4.208 4.208 4.208
Dziat 750
Rozdziat: 75018
- tytuly dochodow
§ 069 21.040 4208 4,208 4.208 4.208 4,208
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HARMONOGRAM RAZEM m-c |l m-c Il m-c IV m-c V m-c VI
w ztotych 5 m-cy

Dochody ogdtem 5.460.110 1.092.022| 1.092.022| 1.092.022| 1.092.022 1.092.022
Dziat 756
Rozdziat: 75623
- tytuly dochodow
§ 001 5.003.025 1.000.605| 1.000.605| 1.000.605| 1.000.605 1.000.605
§ 002 457.085 91.417 91.417 91.417 91.417 91.417

i

e



HARMONOGRAM RAZEM m-c |l m-c IV m-c V m-c VI
w zlotych 5 m-cy
Dochody ogétem 3.491.256| 1.163.752 581.876 581.876 581.876
Dziat 758
Rozdziat: 75801
- tytuly dochodow
§ 292 3.491.256| 1.163.752 581.876 581.876 581.876
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HARMONOGRAM RAZEM m-c |l m-c lll m-c IV m-c V m-c VI
w ziotych 5 m-cy
Dochody ogétem 3.702.850 740.570 740.570 740.570 740.570 740.570
Dziat 758
Rozdziat: 75804
- tytuty dochodow
§ 292 3.702.850 740.570 740.570 740.570 740.570 740.570




HARMONOGRAM RAZEM m-c |l m-c lll m-c IV m-c V m-c VI
w ziotych 5 m-cy
Dochody ogétem 23.628.500| 4.725.700| 4.725.700| 4.725.700 4.725.700 4.725.700
Dziat 758
Rozdziat: 75806
- tytuly dochodow
§ 292 23.628.500| 4.725.700| 4.725.700| 4.725.700 4.725.700 4.725.700




HARMONOGRAM RAZEM m-c |l m-c |l m-c IV m-c V m-c VI
w ziotych 5 m-cy
Dochody ogétem 41.665 8.333 8.333 8.333 8.333 8.333
Dziat 758
Rozdziat: 75814
- tytuty dochodow
§ 092 41.665 8.333 8.333 8.333 8.333 8.333
Vi
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HARMONOGRAM RAZEM m-c |l m-c lll m-c IV m-c V m-c VI

w ziotych 5 m-cy
Dochody ogétem 340.415 68.083 68.083 68.083 68.083 68.083
Dziat 851
Rozdziat: 85148
- tytuty dochodow
§ 223 340.415 68.083 68.083 68.083 68.083 68.083

£



HARMONOGRAM RAZEM m-c |l m-c llI m-c IV m-c V m-c VI
w ziotych 5 m-cy
Dochody ogotem 969.129 308.657 165.118 165.118 165.118 165.118
Dziat 853
Rozdziat: 85332
- tytulty dochodéw
§ 223 969.129 308.657 165.118 165.118 165.118 165.118




Zatgcznik Nr 2 =
Do uchwaty nr. 51"‘['4)09/‘2@07
Zarzgdu Wojewddztwa
Lubuskie
2 dnia 30, 8O v,
HARMONOGRAM Razem
w Zotych 5 m-cy m-c |l m-c lll m-c IV m-c V m-c VI
Wydatki ogotem 4 300 3 000 650 650
Dzial 010
Rozdziat 01000
I. Wydatki 4300 3 000 650 650
biezace
Il. Wydatki
majatkowe




HARMONOGRAM Razem m-c |l m-c |l m-c IV m-c V m-c VI
w ziotych 5 m-cy
Wydatki ogoétem 2245700 581 920 439 870 357 670 460 470 405 770
Dziat 010
Rozdziat 01006
l. Wydatki 2236 700 572 920 439 870 357 670 460 470 405770
biezace
Il. Wydatki 9 000 9 000
majatkowe




HARMONOGRAM Razem m-c |l m-c |l m-c IV m-c V m-c VI
w ziotych 5 m-cy
Wydatki ogétem 57 750 57 750
Dziat 010
Rozdziat 01007
I. Wydatki
biezace
Il. Wydatki 57 750 57 750

majatkowe




HARMONOGRAM Razem
w ziotych 5 m-cy m-c I m-c Il m-c IV m-c V m-c VI

Wydatki ogétem 2 537 500 360 000 450 000 520 000 637 500 570 000
Dziat 010
Rozdziat 01008
I. Wydatki 1 820 000 260 000 350 000 370 000 420 000 420 000

biezace
Il. Wydatki 717 500 100 000 100 000 150 000 217 500 150 000

majatkowe




HARMONOGRAM
w ziotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c lll

m-c |V

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

2000

700

650

650

Dziat 010

Rozdziat 01020

I. Wydatki
biezgce

2000

700

650

650

Il. Wydatki
majatkowe




HARMONOGRAM
w ziotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c Il

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogoétem

5875 000

1175 000

1175 000

1175 000

1175 000

1175 000

Dziat 600

Rozdziat 60003

I. Wydatki
biezgce

5875000

1175 000

1175000

1175000

1175000

1175 000

Il. Wydatki
majatkowe
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HARMONOGRAM Razem m-c |l m-c |l m-c IV m-c V m-c VI
w ziotych 5 m-cy

Wydatki ogétem 18 702 917 3 000 000 3 200 000 4100 000 3902 000 4 500 917

Dziat 600

Rozdziat 60013

I. Wydatki 16 475 833 3 000 000 3200 000 3 500 000 3275000 3500 833
biezace

Il. Wydatki 2 227 084 600 000 627 000 1 000 084
majatkowe
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HARMONOGRAM
w ziotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c |l

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

77 917

11 000

33 821

15 000

8 096

10 000

Dziat 630

Rozdziat 63003

I. Wydatki
biezace

77917

11 000

33 821

15 000

8 096

10 000

Il. Wydatki
majatkowe




HARMONOGRAM
w zlotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c lll

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

49 167

9834

9834

9833

9833

9833

Dziat 630

Rozdziat 63095

I. Wydatki
biezace

49 167

9 834

9 834

9833

9833

9833

Il. Wydatki
majatkowe




HARMONOGRAM
w zlotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c |ll

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

30 000

10 000

10 000

10 000

Dziat 700

Rozdziat 70005

I. Wydatki
biezace

30 000

10 000

10 000

10 000

Il. Wydatki
majatkowe




HARMONOGRAM
w zlotych

Razem
5 m-cy

m-c |

m-c |lI

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

91 500

91 500

Dziat 710

Rozdziat 71003

l. Wydatki
biezgce

91 500

91 500

IIl. Wydatki
majatkowe




HARMONOGRAM
w ziotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c lll

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

106 500

20 417

24 832

20 417

20 417

20 417

Dziat 710

Rozdziat 71012

I. Wydatki
biezace

106 500

20 417

24 832

20 417

20 417

20 417

Il. Wydatki
majatkowe




{ A
[N
¥

HARMONOGRAM
w zlotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c lll

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogotem

70 000

70 000

Dziat 710

Rozdziat 71013

I. Wydatki
biezgce

70000

70 000

Il. Wydatki
majatkowe




HARMONOGRAM
w zlotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c llI

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

600 415

120 083

120 083

120 083

120 083

120 083

Dziat 750

Rozdziat 75017

I. Wydatki
biezace

600 415

120 083

120 083

120 083

120 083

120 083

Il. Wydatki
majatkowe

V7,



HARMONOGRAM Razem
w Zlotych 5 m-cy m-c |l m-c |l m-c IV m-c V m-c VI
Wydatki ogétem 4 399 572 1156 122 866 325 792 375 792 375 792 375
Dziat 750
Rozdziat 75018
I. Wydatki 4 195 407 1115289 825 492 751 542 751 542 751 542
biezace
Il. Wydatki 204 165 40 833 40 833 40 833 40 833 40 833
majatkowe




HARMONOGRAM Razem
w Zotych 5 m-cy m-c I m-c |l m-c IV m-c V m-c VI

Wydatki ogotem 201 667 20 667 31 000 50 000 50 000 50 000
Dziat 750
Rozdziat 75095
I. Wydatki 201 667 20 667 31 000 50 000 50 000 50 000

biezace
Il. Wydatki

majatkowe




HARMONOGRAM
w zlotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c Il

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

1420 000

420 000

270 000

240 000

250 000

240 000

Dziat 801

Rozdziat 80133

I. Wydatki
biezace

1 420 000

420 000

270 000

240 000

250 000

240000

Il. Wydatki
majatkowe




HARMONOGRAM Razem
w zlotych 5 m-cy m-c |l m-c |l m-c IV m-c V m-c VI

Wydatki ogétem 1 085 000 310 000 215 000 180 000 200 000 180 000
Dziat 801
Rozdziat 80143
I. Wydatki 1 085 000 310 000 215000 180 000 200 000 180 000

biezace
Il. Wydatki

majatkowe
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HARMONOGRAM
w zlotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c lll

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

1 345 000

370 000

255 000

230 000

260 000

230 000

Dziat 801

Rozdziat 80146

I. Wydatki
biezace

1 345 000

370 000

255000

230 000

260 000

230 000

Il. Wydatki
majatkowe
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HARMONOGRAM
w zlotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c Il

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

5 156

4 500

656

Dziat 801

Rozdziat 80195

I. Wydatki
biezace

5156

4 500

656

Il. Wydatki
majatkowe




HARMONOGRAM
w ziotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c Il

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

231 250

46 250

46 250

46 250

46 250

46 250

Dziat 851

Rozdziat 85111

l. Wydatki
biezgce

Il. Wydatki
majatkowe

231 250

46 250

46 250

46 250

46 250

46 250




HARMONOGRAM Rz m-c I m-c lll m-c IV m-c V m-c VI
w ziotych 5 m-cy
Wydatki ogétem 1 861 470 515 002 336 617 336 617 336 617 336 617
Dziat 851
Rozdzial 85148
I. Wydatki 1861470 515 002 336617 336617 336617 336 617
biezace
Il. Wydatki

majatkowe




HARMONOGRAM
w zlotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c Il

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

41 665

8 333

8 333

8 333

8 333

8 333

Dziat 851

Rozdziat 85153

I. Wydatki
biezace

41 665

8 333

8 333

8 333

8 333

8 333

Il. Wydatki
majatkowe




HARMONOGRAM Razem
w Zlotych 5 m-cy m-c |l m-c Il m-c IV m-c V m-c VI

Wydatki ogétem 91 665 18 333 18 333 18 333 18 333 18 333
Dziat 851
Rozdziat 85154
I. Wydatki 41 665 8 333 8 333 8 333 8 333 8 333

biezace
Il. Wydatki 50 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

majatkowe




A

HARMONOGRAM
w zlotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c |l

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

212 300

1100

4 300

198 300

4 300

4 300

Dziat 853

Rozdziat 85317

I. Wydatki
biezace

212 300

1100

4300

198 300

4 300

4 300

Il. Wydatki
majatkowe
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HARMONOGRAM
w zlotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c lll

m-c [V

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

962 009

246 027

217 070

166 304

166 304

166 304

Dziat 853

Rozdziat 85332

I. Wydatki
biezace

962 009

246 027

217 070

166 304

166 304

166 304

Il. Wydatki
majatkowe
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HARMONOGRAM
w ziotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c lll

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

50 000

25000

25000

Dziat 853

Rozdzial 85395

|. Wydatki
biezace

50 000

25000

25000

Il. Wydatki
majatkowe
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HARMONOGRAM
w zlotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c lll

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

285 000

80 000

55 000

50 000

50 000

50 000

Dziat 854

Rozdziat 85410

I. Wydatki
biezace

285 000

80 000

55 000

50 000

50 000

50 000

Il. Wydatki
majatkowe




HARMONOGRAM
w ziotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c il

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

105 000

5000

7 000

20 000

20 000

53 000

Dziat 921

Rozdzial 92105

I. Wydatki
biezace

105 000

5000

7 000

20 000

20 000

53 000

Il. Wydatki
majatkowe




HARMONOGRAM
w zlotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c Il

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

1 570 504

314 101

314 101

314 101

314 101

314 100

Dzial 921

Rozdziat 92106

l. Wydatki
biezace

1570 504

314 101

314 101

314 101

314 101

314 100

Il. Wydatki
majatkowe




HARMONOGRAM

Razem

w ztotych 5 m-cy m-c |l m-c |l m-c IV m-c V m-c VI
Wydatki ogétem 1220 142 236 028 268 528 238 528 238 528 238 530
Dziat 921
Rozdziat 92108
l. Wydatki 990 975 190 195 222 695 192 695 192 695 192 695

biezace
Il. Wydatki 229 167 45 833 45 833 45 833 45 833 45 835

majatkowe




HARMONOGRAM
w ziotych

Razem
5 m-cy

m-c |

m-c Il

m-c |V

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

352 417

61 283

62 783

62 783

72783

92 785

Dziat 921

Rozdzial 92109

I. Wydatki
biezace

352 417

61283

62 783

62 783

72783

92785

Il. Wydatki
majgtkowe
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HARMONOGRAM
w ziotych

Razem
5 m-cy

m-c Il

m-c Il

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

1776 158

355 232

355 232

355 232

355 232

355 230

Dziat 921

Rozdziat 92116

l. Wydatki
biezace

1776 158

355 232

355 232

355 232

385 232

355 230

Il. Wydatki
majatkowe




HARMONOGRAM
w zlotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c lll

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

1 259 283

251 857

251 857

251 857

251 857

251 855

Dziat 921

Rozdziat 92118

I. Wydatki
biezace

1259 283

251 857

251 857

251 857

251 857

251 855

Il. Wydatki
majatkowe

3 ;’)



-

HARMONOGRAM)  Razem m-c I mcll | mclV | mcV | mcVi
w ziotych 5 m-cy
Wydatki ogétem 18 704 3741 3741 3741 3741 3740
Dziat 921
Rozdziat 92195
I. Wydatki 18 704 3741 3741 3741 3 741 3740
biezgce
Il. Wydatki

majatkowe




>

HARMONOGRAM
w zlotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c lll

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

418 625

83725

100 777

78 041

78 041

78 041

Dziat 926

Rozdziat 92604

I. Wydatki
biezace

418 625

83725

100 777

78 041

78 041

78 041

Il. Wydatki
majatkowe

Lece




HARMONOGRAM
w zlotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c llI

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki ogétem

841 667

168 333

168 333

168 333

168 334

168 334

Dziat 926

Rozdziat 92605

I. Wydatki
biezace

841 667

168 333

168 333

168 333

168 334

168 334

II. Wydatki

/ majatkowe

|




HARMONOGRAM Razem m-c Il m-c lll m-c IV m-c V m-c VI
w zlotych 5 m-cy
Wydatki ogotem 15833 3169 3166 3166 3166 3166
Dzial 926
Rozdziat 92695
I. Wydatki 15833 3169 3166 3166 3166 3166
biezace
Il. Wydatki

majatkowe




HARMONOGRAM
w zlotych

Razem
5 m-cy

m-c |l

m-c lI

m-c IV

m-c V

m-c VI

Wydatki og6tem

269 862

81 862

47 000

47 000

47 000

47 000

Dziat 801

Rozdzial 80120

l. Wydatki
biezace

269 862

81 862

47 000

47 000

47 000

47 000

Il. Wydatki
majatkowe

Jan Suchowcacks

HOLEWADZTWA




HAR‘:,’IE:E; S;FA u I;a::e;;' m-c Il m-c lll m-c IV m-c V m-c VI
Wydatki ogétem 250 000 250 000
Dziat 921
Rozdziat 92100
I. Wydatki
biezace
Il. Wydatki 250 000 250 000

majatkowe




HARMONOGRAM RAZEM m-c |l m-c |l m-c IV m-c V m-c VI
w zlotych 5 m-cy
Dochody ogétem 269.862 81.862 47.000 47.000 47.000 47.000
Dziat 801
Rozdziat: 80120
- tytuly dochodow
§ 232 269.862 81.862 47.000 47.000 47.000 47.000
SKARBIYK WOAEWORZTWA

/ Jan Suchowack:




HARMONOGRAM RAZEM m-c Il m-c llI m-c IV m-c V m-c VI
w zlotych 5 m-cy
Dochody ogétem 250.000 250.000
Dziat 921
Rozdziat: 92100
- tytuty dochodow
§ 653 250.000 250.000

Jan Suehowaek;




